
設計等業務の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名

競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

国会議事堂敷地（衆議院管理部分）の境
界確定・地積更正登記等に関する業務
千代田区永田町１－２－２他
平成31年4月12日～令和2年2月12日
土地家屋調査

支出負担行為担当官
衆議院庶務部会計課長
白藤　知木
東京都千代田区永田町
1－7－1

平成31年4月12日

土地家屋調査士法人
県北登記測量
神奈川県相模原市中
央区淵野辺
４－３２－１１

5021005003320 一般競争入札 3,825,091 2,635,200 68.9%

九段議員宿舎跡地利用計画に係る調査・
検討業務（その２）
千代田区富士見２－１４－３
令和元年7月4日～令和2年3月16日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
衆議院庶務部会計課長
白藤　知木
東京都千代田区永田町
1－7－1

令和元年7月3日

株式会社松田平田設
計
東京都港区元赤坂
１－５－１７

8010401028152 一般競争入札 11,000,000 4,180,000 38.0%

国有財産使用料（建物・土地）の鑑定評
価に関する業務
千代田区永田町１－５０－６他
令和元年8月27日～令和2年1月17日
不動産鑑定

支出負担行為担当官
衆議院庶務部副部長庶
務部会計課長事務取扱
白藤　知木
東京都千代田区永田町
1－7－1

令和元年8月27日

株式会社トータル・
リアルティ・アドバ
イザーズ
東京都港区赤坂
３－２１－２１

4010401087796 一般競争入札 1,155,000 935,000 81.0%

議長公邸擁壁耐震補強案検討業務
千代田区永田町２－１８－１
令和元年11月6日～令和2年3月11日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
衆議院庶務部副部長庶
務部会計課長事務取扱
白藤　知木
東京都千代田区永田町
1－7－1

令和元年11月5日

中央開発株式会社
東京都新宿区西早稲
田
３－１３－５

5011101012993 一般競争入札 6,677,000 6,468,000 96.9%

本館構造図作成業務（その２）
千代田区永田町１－７－１
令和元年12月27日～令和2年3月31日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
衆議院庶務部副部長庶
務部会計課長事務取扱
白藤　知木
東京都千代田区永田町
1－7－1

令和元年12月26日

株式会社日建設計
東京都千代田区飯田
橋
２－１８－３

9010001006111 一般競争入札 4,227,300

      3,630,000
衆議院

1,815,000
参議院

1,815,000

85.9%
衆議院・参議院
合同契約

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（設計等業務）


